течение года после окончания ими образовательной организации высшего 

или среднего профессионального образования, производится ежемесячная 
денежная выплата. 

4.15. Педагогическим работникам структурных подразделений ГБОУ СОШ 

№5 г. Сызрани  производятся ежемесячные выплаты в размере 7500 (семи 
тысяч пятьсот) рублей на ставку заработной платы . 

4.16. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями выплачивается ежемесячное денежное 

вознаграждение. 
4.17. Ежемесячное денежное вознаграждение выплачивается педагогам-